ברצוננו לעדכנכם בפסק דינו של בית המשפט המחוזי (עמ"ה 1030/05 ענבי ציון בע"מ נ' פקיד שומה) הקובע, כי:

- הוצאות הנכללות בדוחות הכספיים כהוצאות מחקר ופיתוח - אינן יכולות להיות מנוכות כהוצאות שוטפות.
- פקיד שומה אינו יכול לבטל קביעה של מנהלת מרכז ההשקעות הקובעת, כי חברה זכאית להטבת מס בהתאם לחוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט-1959.

בית המשפט ציין, כי הדוח הכספי הוא, בין השאר, הצהרת הנישום לאמיתות האמור בו. לאור קביעה זו, מומלץ לתת תשומת לב רבה לסיווגים המופיעים בדוחות הכספיים המוגשים לפקיד השומה.

להלן עיקרי פסק הדין:

- הוצאות החברה בגין עובדי המעבדה